СОВЕТ
  ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
   ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
          САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
 ________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
от  11 апреля   2023 года               № 80/193                            п. Октябрьский

      О выдвижении кандидатур в состав участковых избирательных комиссий  избирательных участков № 1049,1050.

На основании п.4 ст.27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и Методических рекомендаций о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 года № 111/863-8, Совет Октябрьского муниципального образования
РЕШИЛ:
1. Выдвинуть в состав участковых избирательных комиссий № 1049,1050   от Совета Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области кандидатуры согласно прилагаемому списку.
2.
3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Лысогорского муниципального района.

Глава Октябрьского
муниципального образования                              Т.А. Ёрина

Приложение                                                               к решению Совета
															Октябрьского  муниципального
															образования
															от 11  апреля 2023 года № 80/193

Список кандидатур,                                                                                                                                                                                    предлагаемых для назначения членами участковых избирательных комиссий                                                                                с правом решающего голоса

	№ п/п
	Номер УИК
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Адрес места жительства
	Место работы, должность
	Образование
	[bookmark: _GoBack]Опыт работы в избирательных комиссиях

	1
	1049
	Надточий Людмила Анатольевна
	07.08.1975
	Саратовская область, Лысогорский район, п.Октябрьский, ул. Степная, дом 2/2
	Администрация Октябрьского муниципального образования, специалист 1 категории
	среднее
	имеется

	2
	1050
	Нюхтилина Светлана Константиновна
	08.09.1968
	Саратовская область, Лысогорский район, с.Юнгеровка, ул. Центральная, дом 27
	Филиал имени Н.Д. Серова МБОУ «СОШ № 2 р.п. Лысые Горы Саратовской области», учтитель
	высшее
	имеется